
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 36 DEL 29-01-2015

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA FINALIZZATA
AL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA, A SUPPORTO DEL SERVIZIO OSPEDALITÀ PUBBLICA E PRIVATA
DELLA DIREZIONE GENERALE DELLA SALUTE FINALIZZATO AL PROGETTO
"INTEGRAZIONE OSPEDALE – TERRITORIO: MALNUTRIZIONE OSPEDALIERA E
CUORE IN LINEA CONSULTING.". CODICE LA OPP 2014. - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA.
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

CARMELA PASQUALONE

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO
IL DIRETTORE

VINCENZO ROSSI

AREA PRIMA
IL DIRETTORE

ANGELO FRATANGELO

  
  

 

 
ALLEGATI  N. 2

 

1/2ATTO N. 36  DEL 29-01-2015



 
 

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATE le proprie precedenti determinazioni nn. 284 del 4 luglio 2014, 464 del 22 settembre 2014 e
510 del 10 ottobre 2014, con le quali è stato, tra altro, reso pubblico l'Avviso per la valutazione comparativa
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa a supporto del
Servizio Ospedalità Pubblica e Privata della Direzione Generale della Salute finalizzato al progetto
"Integrazione ospedale – territorio: malnutrizione ospedaliera e cuore in linea consulting” – codice LA OPP
2014;
 
PRESO ATTO che la Commissione valutatrice, nominata con Determinazioni del Direttore Generale della
Giunta regionale n. 284 del 4 luglio 2014 e n. 464 del 22 settembre 2014, ha concluso i lavori in data 13
gennaio 2015 e che ha inviato al Servizio Risorse Umane e Organizzazione del Lavoro, con nota assunta
al protocollo generale n. 8359 del 27 gennaio 2015, gli atti relativi all’espletamento della valutazione
comparativa, tra i quali la graduatoria provvisoria di merito e l’elenco dei candidati esclusi con l’indicazione
delle motivazioni di esclusione, entrambi allegati sub “1” e sub “E1” al presente atto, del quale costituiscono
parte integrante e sostanziale;
 
VISTA, in particolare, la graduatoria allegata al verbale n. 3 del 13 gennaio 2015, formulata dalla
Commissione valutatrice sulla base sia dei titoli culturali e professionali sia della relazione di cui,
rispettivamente, agli articoli 4 e 5 del richiamato Avviso pubblico;
 
RITENUTO conseguentemente di dover approvare in via definitiva la graduatoria formulata dalla
Commissione valutatrice e, dunque, poter assumere i consequenziali provvedimenti finalizzati alla stipula
del contratto di collaborazione coordinata e continuativa;
 

DETERMINA
 
le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono di seguito integralmente
riprodotte;
 

1)  di approvare la graduatoria di cui all’allegato sub “1” al presente atto, del quale costituisce parte
integrante sostanziale, formulata dalla Commissione nominata con Determinazioni del Direttore
Generale della Giunta regionale n. 284 del 4 luglio 2014 e n. 464 del 22 settembre 2014 e relativa
all’Avviso pubblico per la valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa a supporto del Servizio Ospedalità Pubblica e Privata della
Direzione Generale della Salute finalizzato al progetto "Integrazione ospedale – territorio: malnutrizione
ospedaliera e cuore in linea consulting” – codice LA OPP 2014;
 
2)  di dichiarare vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui alle determinazioni nn. 284
del 4 luglio 2014, 464 del 22 settembre 2014 e 510 del 10 ottobre 2014, il candidato collocato nella
prima posizione della graduatoria definitiva e dunque: Giuseppe Massaro;

 
3)   di darne comunicazione al predetto candidato vincitore;

 
4)  di dare atto che l’incarico viene conferito con la sottoscrizione del contratto di collaborazione
coordinata e continuativa, previo accertamento del possesso dei titoli dichiarati dal candidato risultato
vincitore;
 
5)  di pubblicare la graduatoria definitiva e l’elenco dei candidati esclusi sul sito web istituzionale della
Regione Molise.

 
Il presente provvedimento è sottoposto al controllo di regolarità amministrativa ai sensi del punto 6 della
Direttiva adottata con deliberazione di Giunta regionale n. 376 del 01 agosto 2014.

 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 36  DEL 29-01-2015


